

# 収支予算

平成28年4月1日～平成29年3月31日

(単位:千円)

科 目	予算額	前年度予算額	増減	備 考
<b>I 事業活動収支の部</b>				
1. 事業活動収入				
① 基本財産運用収入	( 50 )	( 138 )	( △ 88 )	
② 寄付金収入	( 26,000 )	( 27,500 )	( △ 1,500 )	
③ 雑収入	( 110 )	( 215 )	( △ 105 )	
受取利息収入	110	215	△ 105	
事業活動収入計	26,160	27,853	△ 1,693	
2. 事業活動支出				
① 事業費支出	( 41,629 )	( 31,071 )	( 10,558 )	
人件費支出	26,577	17,932	8,645	
宿舎提供推進事業費支出	9,225	9,210	15	
インターフェース支援事業費支出	1,836	1,231	605	
社会文化フォーラム開催事業費支出	1,911	499	1,412	
交流事業費支出	1,407	1,358	49	
広報事業費支出	673	841	△ 168	
② 管理費支出	( 5,966 )	( 6,810 )	( △ 844 )	
事業活動支出計	( 47,595 )	( 37,881 )	( 9,714 )	
事業活動収支差額	( △ 21,435 )	( △ 10,028 )	( △ 11,407 )	
<b>II 投資活動収支の部</b>				
1. 投資活動収入				
特定資産取崩収入				
公益目的事業充当資産(大堀基金)取崩収入	20,300	9,000	11,300	
管理費充当資産取崩収入	2,000	2,200	-200	
宿舎提供IT整備基金取崩収入	500	500	0	
退職給付引当資産取崩収入	0	0	0	
投資活動収入計	22,800	11,700	11,100	
2. 投資活動支出				
特定資産取得支出				
公益目的事業充当資産(大堀基金)取得支出	0	0	0	
管理費充当資産取得支出	0	0	0	
退職給付引当資産取得支出	268	268	0	
宿舎提供 IT整備取得支出	500	500	0	
投資活動支出計	( 768 )	( 768 )	( 0 )	
投資活動収支差額	( 22,032 )	( 10,932 )	( 11,100 )	
<b>III 財務活動収支の部</b>				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	
2. 財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
<b>IV 予備費支出</b>	750	750	0	
当期収支差額	△ 153	154	△ 307	
前期繰越収支差額	192	38	154	
次期繰越収支差額	39	192	△ 153	

借入金限度額 50,000千円 (前年度予算額 50,000千円)

債務負担額 0円 (前年度予算額 0円)